De recipientibus fures cum re, vel sine ea, & eorum poena, l. 18. ubi Greg. *gloss. 14. & 15. tit. 14. p. 7.* Mancin. de *Jur. Sacro, dissert. 11. cap. 3.* Gom. lib. 3. var. cap. 5. num. 16.  
 35. A fure rem ementes, vel aliter accipientes scienter, an furti teneantur, & an pretium quod pro ea dederunt, repetere possint? l. 4. *tit. 14. part. 7.* Gom. lib. 3. var. cap. 5. num. 16. Riccius part. 6. *collecl. 2331.* Cabal. *casu 292.* Cyriac. *controv. 299.* Farinac. de *Furti. quest. 177. à num. 16. & 29.*  
 Et de eo qui ignorans emat. Cyriac. *controv. 176. & seq. & 299.*  
 Et ad quid teneatur, si eandem rem vendidit, & an vendere, & retinere possit, si dubitare cœperit, an sit furata, & quid si facta diligenter, dominum non invenit? Dian. tom. 6. *tract. 3. resol. 126. & seq.* ubi plura de hoc.  
 Et an possit comperto furto, à fure recipere pretium, & ei rem tradere, & quid si gratis accipit? Dian. *dist. tract. 3. resol. 132. & 135.* ubi generaliter an furi, vel domino reddere possit? & *resol. 136.*  
 36. Vendens majori pretio, quam quo emit à fure, an illud plus retinere possit, vel restituere teneatur? Dian. tom. 6. *tract. 3. resol. 131.*  
 Et an fur, qui venditam rem furatam minori emit? Dian. d. *resol. 131.*  
 37. A fure pecunias furtivas accipiens, & consumens, vel cum suis miscens, an aliquid domino restituere teneatur, & quid de eo, qui ab hoc acceptit? Dian. tom. 6. *tract. 3. resol. 133. & seq.*  
 38. Capones, stabularii, nautæ, almofarites, & publicæ annonæ custodes, ex furto rebus sibi commissuram, seu in domum receptorum, quomodo, & ad quid teneantur? l. 7. *tit. 14. part. 7.* Donel. lib. 5. *Comm. cap. 42.* Gom. lib. 2. var. cap. 7. num. 2. † Gut. de *delict. qu. 162.* ]  
 39. De furibus violentis, famosis, grassatoribus, piratis, rei sacræ, sanctæ, Regis, Civitatis, vel oppidi, & qui dum in officio sunt, furantur, & eorum poena, l. 18. & 19. *tit. 14. part. 7.* l. 1. & *seqq. tit. 12. l. 3. tit. 13. l. 1. & 6. tit. 23. l. 12. tit. 26. lib. 8. Recop. Gom. lib. 3. var. cap. 5.* Farinac. de *Furti. quest. 166.* † Gut. de *delict. qu. 156.* ]  
 40. Qui greges spoliat, grassator dicitur, & de ejus poena, l. 19. *tit. 14. part. 7.* Gomez lib. 3. var. cap. 5. à n. 13. Farinac. de *Furti. quest. 167. à num. 105.*  
 Furti actio, & conductio furtiva, quibus dentur? l. 20. *tit. 14. p. 7.* Molin. *tract. 2. de Just. disp. 696.* Farinac. de *Furti. quest. 165.*  
 Et an debitori, subtrahat pignore creditori? Faber *decad. 81. error. 3. & 4.*  
 Et quod fur domino reali, & personali actione teneatur, & de utriusque utilitate, & natura. Donel. lib. 15. *Comm. cap. 30.* Vigel. lib. 23. *Jur. Civil. cap. 7.* Cavallos *Comm. quest. 624.* Vela *dissert. 31. n. 39. & à num. 52.*  
 Et de civili, & criminali actione, quæ tenetur, & an eodem judicio jungi possint. Farinac. de *Furti. quest. 165.*  
 Et juxta quam æstimationem sit restituito facienda? Dian. tom. 8. *tract. 7. resol. 11.*  
 Et an forti conditio sit famosa, aut penalis? Faber *decad. 80. error. 9.* & plura de ea *tota illa decad. & decad. 81.*  
 Et an bona furi sint tacite hypothecata pro furto? Molin. de *Just. tract. 2. disp. 329.*  
 Et pignore tradito, vel specialiter convento, furto subtrahato, vel à debitore, vel alio, furti actio an locum habeat, & qui competat, l. 9. *tit. 14. part. 7.*  
 Et de eo quod ex furto consequutus fuit creditor, an in ebitum imputetur? Faber *decad. 61. error. 1. 2. & seqq.*  
 Et si res tradita aurifici, artificii, fulloni, futori, furto subtrahata sit, cui competat furti actio, & cujus ludo. de *Castejon, Alphab. Jurid. Tom. I.*

cro cedat? l. 10. *tit. 14. part. 7.* Cyriac. *controv. 132.*  
 Et si res commodata furetur, cui competat actio, & cujus lucro cedat? l. 11. d. *tit. 14.* Cyriac. ubi *suprà.*  
 Et si res deposita furetur, cui competat actio? l. 12. *tit. 14. part. 7.* Cyriac. ubi *suprà.*  
 Et quid si res vendita, vel legata furetur, cui competat actio? l. 13. *tit. 14. part. 7.*  
 Furtum an committatur respectu domini, vel respectu ejus, qui rem à domino tenet? Cyriac. *controv. 132.*  
 Aucto pretio rei furatæ, vel ipsa aucta, quid fur restituere debeat? Dian. tom. 6. *tract. 3. resol. 137.*  
 Furti actione, & conditione furtiva qui teneantur? 44. l. 20. *tit. 14. part. 7.* Farinac. de *Furti. quest. 165.*  
 Et si plures furtum committant, an omnes teneantur, & quomodo, & an unius solutio alios liberet? d. l. 20. *tit. 14. part. 7.*  
 Et an indicans furi rem, domino teneatur? Cyriac. *controv. 484.*  
 Et furti actio contra quos detur? Molin. *tract. 2. de Just. disp. 696.*  
 Si res furtiva pereat, cujus periculo pereat? l. 45. *tit. 14. part. 7.*  
 Furtum an hæreditati jacenti fiat, & de ejus expilatione? l. 21. *tit. 14. part. 7.* V. *el. lib. 23. Jur. Civil. cap. 8.* Mancin. de *Jur. Sacro, dissert. 11. cap. 4.* Gom. lib. 3. var. cap. 5. num. 16. Dian. tom. 6. *tract. 3. resol. 158.* ubi quando filius, & uxor aliquid occultate queant? Farinac. de *Furti. quest. 174. à num. 118.*  
 Et de eo, qui testamento liber esse iustus, hæreditatem subripuit. Vigel. lib. 23. *Jur. Civil. cap. 4.*  
 Quomodo sit res furata perquirenda, & an ejus rei causa domus generaliter perferatur possit à iudice, & quibus præcedentibus indicis? l. 24. *tit. 14. part. 7.* Pareja de *Edict. tit. 7. resol. 1. num. 24.* Farinac. de *Furti. quest. 165.* † Vide Pichardum in §. *furtum 2. à n. 5. 11. 12. & 13. instit. de obligat. que ex delicto nascuntur.* ]  
 Et quod furem signata sollicitant. Seneca *epistol. 68. fol. 140.*  
 Plura, an unum sint furta, contra diversas personas continuatim facta? Giurb. *conf. 93.*  
 Furtum prædoni fieri nequit. Solorzan. tom. 1. *49 de Jur. Ind. lib. 3. cap. 6. à num. 70.*  
 De eo qui furtum facere præparat. Gomez lib. 50. *3. var. cap. 5. num. 15.*  
 Qui alicui mandat, ut furaret, si is res suas subtrahat, furti agere non potest. Greg. l. 1. *gloss. 2. tit. 14. p. 7.*  
 De eo qui dolum facit, ut furtum fiat? l. 10. *tit. 52. 16. part. 7.*  
 Furtum quomodo, & per quas conjecturas probetur? Menoch. *de Arbitr. casu 462. num. 50.* Farinac. de *Furti. quest. 176. & seq.* Cabal. *casu 282.* Cyriac. *controv. 238.* Jul. Capon. tom. 2. *disecept. 87.* Farinac. de *Furti. quest. 176.*  
 Et an ex apprehensione rei furatæ? Matheu de *re crimin. controv. 36. & à num. 55.* Menoch. lib. 5. *presumpt. 29.* Farinac. de *Furti. quest. 177. à num. 19.* ubi an ad torturam sufficiat.  
 Et quod furtum factum præsumitur à vicino, qui repente ditatus fuit. Bobadill. lib. 2. *Politi. cap. 11. num. 9.*  
 Et an aliud furtum commissum fuisse, ex auricularum abscissione probetur? Gomez lib. 3. var. cap. 5. num. 14. *vers. Item.*  
 Et sacco, vel arca furata, an super ibi contentis domini juramento steur? Gomez lib. 2. var. cap. 7. num. 2. Farinac. de *Furti. quest. 176. à num. 19.*  
 † Et quod apud antiquos furta fure per sortes perquisita, & apud Catholicos per Eucharistiam, Gonz. ad c. *ex narum n. 2. de sortileg.*  
 Et de furti inquisitione per inspectionem. Astrolabii. *Ibid.* ubi *DD.* ]  
 Indiciarius de furto parvæ rei, an legitimis indicis concurrentibus torqueri possit? Cabal. *casu 28.*  
 Fur